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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/kurtka-dla-psa-happet-354b-braz-I-55-cm-p-157615.html

Opis produktu

Kurtka dla psa Happet 354B brgz L-55

cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc

Wysokos¢

Szerokos¢

92,63 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

354B

162588644
5907708626134

5,00 cm

36,00 cm

80,00 cm

Kurtka dla psa Happet 354B brgz L-55 cm

Kamizelka wodoodporna z polarowym kotnierzem to doskonate rozwigzanie na zimowe dni. Dzieki niej Twéj pupil bedzie
chroniony przed chtodem, co zapewni mu komfort podczas spaceréw. Materiat, z ktérego wykonano kurtke, jest oddychajacy,
a jednoczesnie skutecznie zatrzymuje ciepto.

Kurtka ma ksztatt ptaszcza, co pozwala na swobodne poruszanie sie psa, a jednoczesnie ostania najbardziej narazone na
zimno czesci ciata. Wodoodpornos¢ materiatu sprawia, ze jest idealna na rézne warunki atmosferyczne. Mozna jg pra¢ w

pralce w temperaturze 30 stopni, co utatwia utrzymanie jej w czystosci.

Rozmiar L (55 cm) jest odpowiedni dla srednich pséw. Kurtka jest dostepna w kolorze brazowo-fioletowym, co dodaje jej

stylowego wygladu.
Parametry techniczne:

SKU: 354B
MPN: 162588644

EAN: 5907708626134

Waga produktu: 0.376 kg
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